
SÅLD

REF. CBR17495

1 400 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 3 Sovrum till salu i Sa Riera / Sa Tuna, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Sa Riera / Sa Tuna »  17255

3
Sovrum  

3
Badrum  

192m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Bekvämt 3-rums hus precis vid stranden, med en stor
balkong med spektakulär utsikt över Sa Tuna-bukten.

Denna unika egendom ligger vid strandpromenaden i Sa Tuna-bukten och erbjuder
fantastisk utsikt över havet.

Huset renoverades 2007 och presenteras i utmärkt skick, organiserat över 3 våningar,
med bekväma, ljusa rum. Vi går in på nedre våningen, där det stora garaget, ett
förråd, tvättstugan och ett badrum med dusch finns.

Att gå upp till bottenvåningen, framför finner vi det trevliga vardagsrummet med
öppen spis, vilket ger mycket värme till rummet. Det har också stora fönster som
översvämmer rummet med ljus, så att du kan njuta av en vacker utsikt över hela
tungan i Sa Tuna och ger plats åt en stor balkong med bord och stolar, perfekt för
friluftsmatsal medan du njuter av havsbrisen. Denna våning är färdig med det
halvöppna köket med matplats och gästbadrum.

På övervåningen finns nattområdet, bestående av 3 dubbelrum och ett badrum med
dusch.

För din maximal komfort hela tiden, har huset luftkonditionering och värme genom
värmepump, samt dubbla glasrutor.

Detta hus med direkt tillgång till stranden skulle vara perfekt som en andra bostad
eller som en investering. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/cbr17495

Strand, Havsutsikt, Garagem privada,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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